
Nr. 485 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation mandag den 13. januar 2020 

Nøgleord: Blodet er bærer af livsenergi, livsglæde og kærlighed. 
 

Godmorgen i dag har vi så mandag den 13. januar 2020, morgenmeditation 485, det er jo vældig godt, at vi er 

kommet dertil. 
 

I dag vil jeg gerne, at vi mediterer lidt på verdenstjenergruppen. Det er mennesker, som arbejder uselvisk for at 

opnå en højere bevidsthed. 

I dag der mediterer vi på verdenstjenergruppen, det er mennesker, der uselvisk arbejder med at højne deres 

bevidsthed og videregive til menneskeheden. Uselvisk det betyder også, at de ikke giver energi til deres 

personlighed, når de skal videre i deres udvikling. De bremser ikke udviklingen, de sørger for, at tingene 

kommer til at ske meget hurtig, ja måske en eller to dage om nogle problemer, så er de på banen igen. Så lad os 

meditere på verdenstjenernes fremgang. Og så tænker vi også lidt på, andre mennesker har nøjagtig den samme 

mulighed. Vi mediterer på verdenstjenernes fremgang og deres hjælp til menneskehedens udvikling. 
 

Vi mediterer i dag på verdenstjenernes fremgang, og hvordan de videregiver sjælelig energi til menneskeheden. 

De kan opleve kriser i deres liv, begrænsninger, modstandssider, det tager faktisk en dag eller to, 48 timer, så 

er de ude af det igen, så er den frie gennemstrømmende energi tilstede. 

Det Verdenstjenergruppen prøver på er hele tiden at være ren indadtil, ind til deres højere bevidsthed så der kan 

komme nye input igennem, og de modtager det i en klar ren bevidsthed. Så opgaven er jo at holde sig fri af 

begrænsninger, og når en begrænsning dukker op, så starter man med at omdanne dem omgående til skabende 

aktivitet. I skal huske, at det er ikke noget, jeg har fundet på, det har været i mange, mange år. Det der er så 

vigtigt, det er at få kærlighedsnaturen til at virke, og det gør den, når man giver energi til kærligheden, til sin 

kærlighedsnatur. Men i kærlighedsnaturen ligger der også ansvarlighed, beslutsomhed og udholdenhed. 
 

Verdenstjenergruppen får oftest inspiration af seniordisciple, som er fast forankrede i guddommelig hensigt. De 

energioverfører, som også viser den åndelige udviklingsvej. Det er vigtigt for verdenstjenergruppen at holde 

deres bevidsthed ren og afstemt ind mod den højere udviklingsinspiration, og så lægge tilliden ind til at 

forandringer kan ske. 
 

I går arbejdede vi med medfølende forståelse, kærlighed og tillid, absolut noget der er nødvendigt at arbejde 

med konstant, men i dag mediterer vi på verdenstjenernes fremgang, verdenstjenerne er også en 

kærlighedsarme. Lad os nu give os til at gøre det bedste vi kan i stedet for det næstbedste eller lægge modstand 

ind, fjern modstanden, gør det bedste vi kan hver dag, ikke lægge opgivenhed og modstand ind, men begynd at 

glæde jer over verdenstjenernes fremgang i overensstemmelse med den guddommelige hensigt. 
 

Lad nu lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer, husk at tillidens lys ligger i blodet. Blodet er bærer af 

livsenergi, livsglæde og kærlighed. Ligger der for stor modstand i personlighederne, kommer der 

kredsløbsforstyrrelser i legemerne, og det udløser igen smerter. Prøv at hjælpe hinanden i hele gruppen, i alle 

grupper, prøv at begynde at arbejde med viljens energi, viljen til at realisere den guddommelige bevidsthed, den 

guddommelige hensigt, og så accepter at de begrænsninger der kommer op til overfladen, de skal ændres til 

skabende aktivitet. Vær bevidst om processen og byg ikke modstand ind bare lad forandringen ske, responder 

på livsglæden og kærligheden. 
 

Vi er jo i den situation, at vi har brug for, at alle sjæle er i aktivitet med at udvikle sjælsbevidstheden igennem 

kærlig forståelse, medfølelse og tillid. Lad lys og kærlighed erstatte personlighedens natur. Der skal megen 

lindring og megen forståelse til for at omdanne begrænsninger til tillid og så igen videregive den nye viden, de 

nye erkendelsesområder der kommer ud af det. 



 

Nu ønsker jeg jer en rigtig god dag i dag, og tænker på de store muligheder der er til stede hver eneste dag, jeg 

kan tilføje, så lang tid vi lever, det er ingen selvfølgelighed, lad os så gøre det allerbedste vi kan hver eneste dag 

med mindst mulig modstand. 

Godmorgen til jer alle jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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